本次上市

数量

剩余有限售条

件的流通股股

份数量

1
绍兴市世纪盛经

营有限公司
356,773 0.0057% 356,773 0

2
宁波嘉源实业发

展有限公司
59,513 0.0010% 59,513 0

3
绍兴市福利织造

有限公司
12,312 0.0002% 12,312 0

6

合计 428,598 0.0256% 428,598 0

4、本次有限售条件的流通股上市情况与新湖创业股改说明书所载情况的差

异情况

新湖创业已于 2007年 10 月 30日安排 7家限售流通股股东上市。新湖创业

于 2008年 5月 9日安排 10家限售流通股股东上市，其中 9家限售流通股股东所

持股份全部解禁，1家限售流通股股东所持股份部分解禁。新湖创业于 2009年 4

月 8日安排 2家限售流通股股东上市，其中 1家限售流通股股东所持股份全部解

禁，1家限售流通股股东所持股份部分解禁。新湖中宝于 2010 年 4月 12日安排

1家限售流通股股东上市。

新湖中宝本次安排 3 家限售流通股股东上市。截至目前，另有 5 家限售流

通股股东（合计持有 1,171,615 股）因没有向宁波嘉源偿还股改垫付对价而未上

市流通。

5、此前新湖创业有限售条件的流通股上市情况

新湖创业已于 2007 年 10 月 30 日安排 7 家限售流通股股东合计 2,906,958

股限售流通股上市流通。详细情况可参见新湖创业 2007年 10 月 26日公告的《浙

江新湖创业投资股份有限公司有限售条件的流通股上市公告》（编号 2007-32）。

新湖创业于 2008年 5月 9日安排 10家限售流通股股东合计 19,606,442股

限售流通股上市流通。详细情况可参见新湖创业 2008 年 5 月 6 日公告的《浙江

新湖创业投资股份有限公司有限售条件的流通股上市公告》（编号:临 2008-14）。

新湖创业于 2009 年 4 月 8 日安排 2 家限售流通股股东合计 15,230,901 股

限售流通股上市流通。详细情况可参见新湖创业 2009 年 4 月 3 日公告的《浙江

新湖创业投资股份有限公司有限售条件的流通股上市公告》（编号 2009-09）。

新湖中宝于 2010 年 4 月 12 日安排 1 家限售流通股股东合计 300,846,650

股限售流通股上市流通。详细情况可参见新湖中宝 2010 年 4 月 7 日公告的《新

湖中宝股份有限公司有限售条件股份上市公告》（编号 2010-16）。

七、新湖中宝股本变动结构表

7

单位：股

  本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条

件的流通

股份

1、其他境内法人持有股份 1,600,213 -428,598 1,171,615

有限售条件的流通股合计 1,600,213 -428,598 1,171,615

无限售条

件的流通

股份

A 股 6,257,257,594 428,598 6,257,686,192

无限售条件的流通股份合计 6,257,257,594 428,598 6,257,686,192

股份总额  6,258,857,807 0 6,258,857,807

特此公告。

新湖中宝股份有限公司董事会

二 0 一四年五月十四日